
1 

 

PRAVIDLA PROGRAMU ,,Proměny“  

A SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Prodietix 

Milí zákazníci, děkujeme vám za zájem o náš program Proměny.   

My jsme společnost Prodietix s.r.o., IČO: 268 34 871, se sídlem U Výstaviště 138/3, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 241278 („my“ nebo „Prodietix“) a 
jsme provozovatelem programu Proměny („dále jen Program“) a také správci vašich osobních údajů. Toto jsou naše 
pravidla Programu („Pravidla“) a níže najdete také informace o tom, jak pracujeme s vašimi osobními údaji. Prosíme, 
dokument si pečlivě přečtěte.   

Nejspíš jste si všimli, ale pro jistotu – pokud v tomto dokumentu najdete některé pojmy tučným písmem, v uvozovkách 
a závorkách, znamená to, že jde o zkratku a budeme ji tak dále používat v celém dokumentu. 

Kdybyste nám chtěli cokoliv sdělit, můžete k tomu použít tyto kontaktní údaje: 

● adresa: U Výstaviště 138/3, Holešovice, 170 00 Praha 7; 

● e-mail: info@prodietix.cz; 

● telefon: +420 281 86 26 86. 

1. Úvodem 

1.1. Provozujeme e-shop s dietními programy a produkty na adrese www.prodietix.cz („e-shop“). Na něm nabízíme 
mimo jiné dietní programy, poradenství v oblasti zdravé výživy, dietní potraviny a další podobné výrobky a služby. 
V rámci Programu se můžete podělit o váš inspirativní příběh a zkušenosti s některým z našich dietních programů, 
a to za odměnu v podobě poukazu na nákup na našem e-shopu. („Odměna“), pokud splníte tato Pravidla.    

2. Jak se do Programu zapojit 

2.1. Do Programu se mohou zapojit pouze ty osoby, které vyžívají nebo v minulosti využívali některý z našich 
dietních programů nabízených v rámci e-shopu, tj. ti, kteří jsou našimi zákazníky a zakoupili si některý ze 
sestavených dietních programů. Pro účast v Programu je nezbytné, abyste měli zkušenosti s dietním 
programem minimálně 1 nepřetržitý měsíc (tj. dietní program zvolené velikosti na 30 dní a vyšší).  

2.2. Abyste se mohli do Programu zapojit, před zahájením užívání dietního programu je nezbytné pořídit fotografie 
celé vaší postavy. Fotografie musí splňovat následující parametry: 

a) celá postava – je nutné, aby byla na všech fotografiích zobrazena celá vaše postava v přirozeném postoji; 

b) neutrální pozadí – je nutné, abyste fotografie pořídili s neutrálním pozadím, ideálně u bílé stěny; 

c) v přiléhavém sportovním oblečení – je nutné, abyste při pořizování fotografií oblékli přiléhavé oblečení, ideálně 

sportovní tričko a legíny, jednobarevné; 

d) pohledem zepředu a zboku – je nutné, abyste pořídili fotografie z obou těchto pohledů; 

e) formát – je nutné, aby byly fotografie v digitální podobě, ve formátu 4:3 nebo 3:2, nejméně v rozlišení 12 Mpix a 

bez jakýchkoli úprav; 

f) světlo – je nutné, aby byly fotografie pořízeny za denního světla či za použití takových technických prostředků, 

které denní světlo dostatečně nahrazují (např. studiový blesk); 

g) počet fotografií – budeme potřebovat nejméně 2 fotografie před dietním programem a 2 fotografie po dietním 

programu; 

(„Parametry“).  

Vzorové fotografie najdete zde.  

3. Co se bude dít po dokončení vámi zvoleného dietního programu 

3.1. Po dokončení příslušného dietního programu (trvajícího nejméně 1 měsíc v kuse) jste povinni proces s pořízením 
fotografií dle Parametrů zopakovat (viz výše), aby byla vidět vaše proměna.  

3.2. Pro účast v Programu jste povinni vyplnit formulář dostupný zde.  

3.3. Kromě již zmíněných údajů, je ve formuláři potřeba uvést také váš příběh se zkušenostmi s našimi dietními 
programy. Příběh musí splňovat následující parametry: 

mailto:info@prodietix.cz
http://www.prodietix.cz/
https://www.prodietix.cz/clanky/reference
https://formfacade.com/public/108961159381354882623/all/form/1FAIpQLSd58j9fi4A06oBJPuMilAD7V3WbXHJbQky69OJeaA1CJZXJ8w


 

2 

a) Vaše jméno a příjmení; 

b) Váš e-mail; 

c) Váš věk; 

d) Proč jste si vybral/a Prodietix; 

e) Jaký dietní program jste si zvolili pomocí online kalkulačky Prodietix; 

f) Kolik kilogramů jste chtěl/a zhubnout; 

g) Kolik kilogramů jste zhubl/a; 

h) Co vás k hubnutí motivovalo; 

i) Jaké jídla vám nejvíce chutnala a proč; 

j) Jak dietní program Prodietix hodnotíte? Co vás mile překvapilo? Co můžeme zlepšit; 

k) Váš autentický příběh, ve kterém nám popíšete průběh diety; 

l) Fotografie PŘED dietou (z boku); 

m) Fotografie PŘED dietou (zepředu); 

n) Fotografie PO dietě (z boku); 

o) Fotografie PO dietě (zepředu); 

p) Chcete nám ještě něco sdělit? 

 

Vzorový příběh najdete zde a váš příběh přidáte do formuláře, kterým se budete přihlašovat k Programu.  

3.4. V případě, že váš příběh či fotografie budou naplňovat znaky autorského díla chráněného zákonem č. č. 
121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským  
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů nebo předmětu jiného duševního vlastnictví, 
udělujete nám k nim oprávnění k užívání („Licence“) za těchto podmínek: 

a) Licence je poskytována jako nevýhradní; 

b) Licence je poskytována na dobu 5 let od předání příběhu a fotografií; 

c) Licence je poskytována bez územního a množstevního omezení; 

d) máme právo příběh a fotografie užít v původní nebo zpracované podobě online tak, že jej zveřejníme na e-shopu 
a zpřístupníme současným i budoucím uživatelům; 

e) máme právo příběh a fotografie dále upravovat, spojovat s jiným dílem, či jej zařadit do díla souborného (to 
budeme dělat především tak, abychom např. opravili gramatické chyby v příběhu, stylisticky jsme ho upravili či 
v postprodukci upravili světelnost fotografií); 

f) nemáme právo udělit k příběhu podlicenci anebo oprávnění z Licence dále postoupit bez vašeho předchozího 
souhlasu; 

g) u příběhu jsme povinni uvádět vaše jméno a počáteční písmeno příjmení; 

h) nejsme povinni Licenci využít, a to ani zčásti.  

3.5. V případě, že by autorem příběhu, fotografií nebo předmětu jiného duševního vlastnictví byla třetí osoba, 
zavazujete se zajistit od ní taková práva, abyste nám mohli Licenci v dohodnutém rozsahu udělit.  

3.6. Ve formuláři jste povinni pravdivě vyplnit všechny požadované údaje, které můžete až do jeho odeslání kdykoliv 
změnit. Zároveň jste povinni přiložit fotografie pořízené při zahájení našeho dietního programu a po jeho 
dokončení. V rámci formuláře rovněž potvrzujete, že jste se seznámili s Pravidly a souhlasíte se zpracováním 
vašich osobních údajů. Kliknutím na tlačítko k odeslání formuláře mezi námi vzniká licenční smlouva 
(„Smlouva“).  

3.7. Předmětem Smlouvy je vaše povinnost předat nám pořízené fotografie a příběh v souladu s Pravidly, umožnit 
nám k nim potřebný výkon práv dle Pravidel a naše povinnost vám udělit Odměnu, pokud řádně splníte všechny 
požadované povinnosti a my vyhodnotíme, že na ni máte nárok.  

4. Vyhodnocení a Odměna 

4.1. Po odeslání formuláře následuje naše vyhodnocení. Berte prosím na vědomí, že zapojení  
do Programu je závisí čistě na našem interním rozhodnutí, vyhrazujeme si právo účast kohokoliv odmítnout, a 
to i pokud splní všechny výše uvedené podmínky.  

4.2. O vyhodnocení vás budeme informovat e-mailem nejpozději 30 dnů po odeslání formuláře.  

https://www.prodietix.cz/clanky/reference


 

3 

4.3. V případě, že vyhodnotíme, že vaše proměna, fotografie i příběh („Proměna“) splňují naše očekávání, zveřejníme 
je na e-shopu v sekci ,,Proměny“.  

4.4. Zveřejněním Proměny na e-shopu vám vzniká nárok na Odměnu ve formě poukazu na nezlevněné produkty 
Prodietix, a to ve výši 2 000 Kč.  

4.5. Uvedená Odměna vám bude zaslána formou elektronického poukazu na e-mail uvedený  
ve formuláři, kterým jste se přihlásil/a do účasti v Programu, a to do 1 týdne po zveřejnění Proměny na E-shopu.  

4.6. V případě, že vyhodnotíme, že vaše Proměna aktuálně nesplňuje naše očekávání pro zveřejnění a Odměnu, 
můžeme se společně dohodnout na pokračování v dietním programu a zopakování celého procesu. Pokračování 
v dietním programu hradíte vy. 

4.7. Pro vyloučení pochybností dodáváme, že si vyhrazujeme právo po vás požadovat vrácení Odměny, a to 
v případě, kdy po nás budete požadovat stažení fotografií nebo příběhu anebo pokud odvoláte souhlas s jejich 
zveřejněním. V takovém případě máme nárok na vrácení Odměny, a to i v podobě odpovídající finanční náhrady, 
pokud jste již Odměnu či její část čerpali.  

4.8. Každý kalendářní měsíc bude vyhodnocena a zveřejněna pouze jedna Proměna. Přesný termín, kdy zveřejníme 
vaši proměnu je pouze na našem rozhodnutí. V případě, že se v jednom měsíci přihlásí několik uchazečů o 
zveřejnění Proměny, budeme jejich účast vyhodnocovat v pořadí, v jakém se do Programu přihlásili.  

 

 

5. Závěrem 

5.1. Do Programu se smíte zapojit pouze 1x za kalendářní rok, opakované registrace nebudeme brát v potaz.  

5.2. Za správnost a pravdivost všech poskytnutých informací a fotografií nesete odpovědnost  
a v případě porušení jste nám povinni uhradit náhradu škody.  

5.3. Pokud náš smluvní vztah obsahuje mezinárodní prvek, pak si sjednáváme, že se řídí právem České republiky, 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Tím nejsou dotčena aplikovatelná práva spotřebitele 
plynoucí z obecně závazných předpisů.  

5.4. Tato Pravidla můžeme měnit či doplňovat. Takovou změnou nebudou dotčena práva  
a povinnosti vzniklá po dobu účinnosti předchozího znění Pravidel.  

Pravidla platná od 01.03.2024  



 

4 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Prodietix 

1. Úvodem 

1.1. Udělujete nám souhlas, abychom ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)  
č. 2016/679 o obecném nařízení o ochraně osobních údajů („GDPR“) zpracovávali vaše osobní údaje a ve smyslu 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („Občanský zákoník“), užívali osobnostní prvky při zapojení do 
Programu.   

2. Jaké vaše osobní údaje/osobnostní prvky budeme zpracovávat 

a) fyziologické údaje – tělesné míry, výška a váha; 

b) vlastní pořízená podobizna; 

c) osobní údaje z příběhu – i váš příběh totiž může obsahovat určité osobní údaje (např. jména).  

3. Proč a jak dlouho vaše osobní údaje/osobnostní prvky zpracováváme 

3.1. Souhlasíte se zpracováním osobních údajů za účelem zařazení údajů do naší databáze k Programu, 
vyhodnocení a předání Odměny a případně také pro naše propagační a referenční účely, zejména pak na eshopu 
a našich sociálních sítích. Vaše osobní údaje budeme zpracovávat po dobu trvání vašeho souhlasu, maximálně 
však 5 let.  

4. Co dělat, když už své zkušenosti sdílet nechcete 

4.1. Souhlas můžete kdykoliv odvolat, a to zasláním e-mailu na naši kontaktní adresu. Odvolání souhlasu bude 
znamenat stažení vaší Proměny. Pokud bude váš souhlas odvolaný, máme právo po vás požadovat náhradu 
vzniklé škody. Pro jistotu také uvádíme, že máme nárok po vás požadovat vrácení Odměny, a to i v podobě 
odpovídající finanční částky, pokud jste již Odměnu či její část čerpali (v souladu s 4.7 Pravidel).   

4.2. Odvolání vašeho souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracování osobních údajů před tím, než jste jej odvolali. 
Můžeme si také ponechat ty osobní údaje, které zpracováváme na základě jiného právního titulu, než je souhlas 
– třeba pro splnění našich zákonných povinností. 

5. Kdo nám s tím vším může pomáhat 

5.1. Poskytovatel informačního systému – RTsoft s.r.o. - IČO: 29092540; 

5.2. Poskytovatel formulářového řešení – společnost Google Inc., v souladu se Zásadami ochrany soukromí, 
dostupnými na https://www.google.com/intl/ cs/policies/privacy/#nosharing 

5.3. K vašim osobním údajům mohou mít v nezbytném rozsahu pro naplnění uvedených účelů přístup zpracovatelé z 
těchto kategorií: marketingové společnosti či společnosti poskytující IT služby.  

6. Jaká máte práva 

6.1. V první řadě budeme rádi, když nám vždy nejprve napíšete, když se vám něco bude anebo nebude líbit. Kromě 
toho máte ale ještě tato práva:  

● požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme; 

● vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, popřípadě požadovat omezení 
zpracování; 

● požadovat po nás výmaz osobních údajů – pokud se nejedná o osobní údaje, které jsme povinni nebo oprávněni 
dále zpracovávat dle příslušných právních předpisů; 

● v určitých případech na přenositelnost údajů a právo požadovat kopii zpracovávaných osobních údajů; 

● podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz; 

● na účinnou soudní ochranu, pokud máte za to, že vaše práva byla porušena v důsledku zpracování vašich 
osobních údajů v rozporu s platnými právními předpisy; 

● v určitých případech můžete také podat námitku proti zpracování vašich osobních údajů. 

Podrobnosti ke zpracování vašich osobních údajů a vaším právům najdete v našich Informacích  
o zpracování osobních údajů.  

https://www.google.com/intl/cs/policies/privacy/#nosharing
http://www.uoou.cz/
https://www.prodietix.cz/zpracovani-osobnich-udaju
https://www.prodietix.cz/zpracovani-osobnich-udaju

